【注：合同中约定的包装标准应与乙方在投标文件中承诺的一致，且投标文件应

作为合同附件与合同具有同等法律效力。】 

第四条 产品的交货方法、到货地点和交货期限 

1.交货方法，按下列第（①）项执行： 

①乙方送货上门；②乙方代运；③甲方自提自运。 

2.到货地点：蚌埠市信息资源中心（蚌埠市蚌山区胜利东路 1412 号 中国电信蚌

埠分公司 5楼机房） 

3.产品的交货期限：合同签订并接到采购人供货通知后 30 日内到货并安装部署

完毕。 

第五条 合同总价款 

合同总价款（大小写）：叁佰玖拾伍万陆仟元整（3956000 元）。 

第六条 付款条件  

本合同以人民币付款。 

具体付款方式：本项目通过国库集中支付方式支付资金，无预付款。项目验收合

格后，付至合同金额的70%，第二年付至合同金额的85%，第三年付至合同金额的100%。 

验收方法：供货安装调试完成后市政府采购中心委托蚌埠产品质量监督检验研究

院验收。 

1.乙方安装调试后，在 7天内通知甲方组织验收，验收费用由乙方承担，采购中

心保留受托参与本项目验收的权利。验收不合格的，乙方应负责重新提供达到本合同

约定的质量要求的产品。

[...]

套 1 19970 19970 

21 交换机 H3C S5560X-30C-EI 台 2 15980 31960 

22 平板电脑 华为 BZI-W00 台 40 1995 79800 

23 平板报警器 夷希微科技 个 40 395 15800 

24 设备托管服务 蚌埠市信息资源中心 年 1 199800 199800 

25 
信息系统安全等级

保护测评服务 
天帷信息定制服务 年 1 99860 99860 

26 项目管理服务 定制服务 项 1 50000 50000 

合同总价款（大小写）：叁佰玖拾伍万陆仟元整（3956000 元） 

备注：上述产品报价含产品生产、运输（送达至甲方指定地点并卸货）、安装、调试、

检验及售后服务、税金、劳保基金等费用。